
Unione Europea

FonDI P.2nfTRUTTURRLI
EUROPEI 2014-2020 MIUR

Li; SGJNA COMPETENZE E AMBiENTI PER L'APPRENDiMHHO

Prot.n. 7154

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO ETECNOLOGICO
"FILIPPO PALIZZI"

VASTO- Via dei Conti Ricci,25-
tel, 0873/367114 - fax 0873/380100 - codice fiscale: 83001590690

codice meccanografico: CHTD04000Gcodice univoco: UF2HV5
e-mail: chtd04000g@istruzione.it-pec:chtd04000g@pec.istruzione.it

sito web: http://www.palizzi.edu.it/

Vasto, 11/07/2022

Al sito web
All'albo online

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento.
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) "Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020- Finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione - PON e POC
per la scuola Priorità di investimento: 10.i "Riduzione e prevenzione dell'abbandono scolastico precoce,
promozione dell'uguaglianza di accesso all'istruzione prescolare, primaria e secondaria di buona qualità,
inclusi i percorsi di apprendimento formale, non formale e informale, che consentano di riprendere;
Obiettivo specifico 10.1: Riduzione della dispersione scolastica e formativa; Azione 10.1.1: Interventi di
sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi
speciali.Avvisopubblico prot. n. AOOGABMI.0033956del 18/05/2022"Realizzazionedi percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenzedelle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza".
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A- FDRPOC- AB - 2022 - 60_ Innovazione e Integrazione _2.1
CUP: J34C22001050001

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi";
ilDecreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente ilRegolamento
recante norme inmateria di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15marzo
1997, n. 59;
la legge 15marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per ilconferimento di funzioni
ecompiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
ilDecreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
la delibera n. 6 del 16/06/2022 del Collegio dei Docenti di adesione ai progetti PON;
l'A vviso Pubblico prot. AOOGABMI n. 0033956 del 18/05/2022 per la realizzazione di
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e
per la socialità e l'accoglienza;

Protocollo n. 0007154/2022 del 11/07/2022



la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che rappresenta
la formale autorizzazione per l'ITSET "F. Palizzi" di Vasto (CH), all'attuazione dei progetti e
degli impegni di spesa dell'Istituzione Scolastica;
il decreto prot.n.7152 del!' 11/07/2022 di formale assunzione in bilancio del progetto;
l'art. 31 del D.Lgs 50/2016 che prevede, per ogni procedura di affidamento, la nomina di un
Responsabile Unico del Procedimento;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell'incarico;

VISTA

VISTO
VISTO

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

di conferire a se stessa l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi di cui l'Avviso pubblico prot. AOOGABMI n. 3956 del 18/05/2022 nell'ambito del Programma
operativo nazionale"Per la Scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - realizzazione
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la
socialità e l'accoglienza finanziato con FSE E FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3
- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-60_
Innovazione e Integrazione _2.1 (importo autorizzato: € 11.571,20).
Copia della presente determinazione è pubblicata all'albo dell'Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Nicoletta Del Re(l i)<t~

2


